


OKUL MÜDÜRÜMÜZ TURCAN YILDIRIM’IN 

15 TEMMUZ YAZISI 

15 Temmuz bir kahramanlık destanı, 15 Temmuz Türk milletinin birlik beraberlik içinde olduğunun ve olacağının kanıtı, 15 Temmuz atalarımızdanaldığımız mirası koruduğumuzun ispatı, 15 Temmuz Türk milletinin cesaretinin ve vatanseverliğinin göstergesidir. 
İlk önce Ankara ve İstanbul'dan haberler gelmeye başlayınca şaşırdı Türk milleti. Askeri kuvvetler sokaklarda insanları evlerine gönderiyor, olağanüstü hal ilan ettiklerini açıklıyorlardı. Jetler sürekli gökyüzünde dolaşıyor, sanki bomba patlıyormuşçasına sesler geliyor, insanlar korkuyorlardı. Ancak Türk milleti bağımsızlığı tehlikede olduğu her anda olduğu gibi yine karakterine uygun davrandı. Çünkü Türk milleti vatanı için gözünü bile kırpmadan canını verebilecek bir milletti. Çünkü Türk milleti her ne şartta olursa olsun vatanına ve bayrağına sahip çıkan bir milletti. Öyle de oldu…Türk milleti vatanı üzerinde  yapılacak olan hain planlara karşı el ele durmayı bilerek etten bir duvar oluşturdu. Bu  mücadeleyle 15 Temmuz 2016 tarihinde bir kez daha bağımsızlık mücadelesini Demok-rasi Zaferi'ne dönüştürdü. 

Milletleri ayakta tutan en önemli unsurlardan birisidir tarih. Toplumları birleştiren en önemli kültürel mirastır. Ve milletler geçmişte yaşadıkları mücadeleri nesilden nesile aktararak o toplumu birlik beraberlik içerisinde tutar. İşte bu tarih, bizim için binlerce yıllık bir devlet geleneği, vatan sevgisiyle yoğrulmuş bir millet karakteri ve birlik beraberliktir. İşte bizi hiç düşünmeden sokağa çıkaran güç buydu. 
15 Temmuz gecesi damarlarında taşıdığı o asil kanı bir kez daha gösterdi dünyaya Türk milleti. Şairin de dediği gibi : “ Yine kuşları gördüm baba./Bana doğru uçuyordu./Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan../Ve kanatlarında kan./Sala sesi, gökleri yırtan.” Yine bayrağının şanına şan, kanına kan katarak toprağa Ömer Halisdemirler düşürdü bu yüce millet. Şimdi bizler de üzerimize düşen bu görevi yerine getireceğiz: Unutmayacağız, unutturmayacağız. Ruhlarınız şad olsun aziz şehitlerimiz. 

Turcan YILDIRIM 

Şehit Yavuz Başayar İlkokulu Müdürü

BİR TEMMUZ GECESİ
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SÖYLEŞİ 

Öğrenci velimiz Serkan Yıldızhan ile 15 Temmuzda yaşadıklarına yönelik söyleşimiz. 

1. Adınız soyadınız nedir, ne iş yapıyorsunuz? 
• Adım Serkan Yıldızhan. İstanbul üniversitesi orman mühendisliği bölümünden mezunum, 

orman mühendisi olarak çalışıyorum.  
2. Nerede doğdunuz? 

• Zonguldak Ereğli'de doğdum. İlk eğitimimi Zonguldak’a tamamladım.  
3. Size göre şehitlik nedir, şehitlik kelimesini bize tanımlar mısınız? 

• Şehit, kutsal bir hedef uğruna vatan için canını ortaya koyabilen kişiye denir. Kuran’ı 
Kerim'de “Allah yolunda öldürülenlere ölü demeyin” buyuruluyor. Şehitlik en güzel 
mertebedir. 

4. 15 Temmuz sizce nedir? 
• 15 Temmuz, yaz aylarından herhangi bir gündür aslında. Ama o gece hiç bitmeyeceğini 

düşündüğüm sabaha karşı güneşi gördüğümüz, kâbustan uyandığımız gecedir.  
5. O gece orada neler yaşandı kısaca anlatabilir misiniz? 

2016 yılı 15 Temmuz akşamı saat 8:30 sıralarında arkadaşlarımla sohbet ediyordum. Televizyondan köprü 
trafiğe kapatıldı sözlerini duymamız ve bir anda gökyüzünde birden fazla savaş uçağının alçaktan ve 
zamansız şekilde uçuşunu gördüğümüzde neler olduğunu merak etmeye başladık. Bu hareketliliğe bir anlam 
vermemiştik. Ta ki silah seslerini duyup silah seslerinin geldiği bölgelerden insanların paylaştığı görüntüleri 
görene kadar. Ne yapacağımızı bilemez halde evlerimize dağıldık. Bir süre sonra bir şeyler yapmamız 
gerektiğini aramızda konuşarak arkadaşlarımla birlikte nereye gideceğimize karar vermeden evlerimizden 
ayrıldık. Beştepe'ye doğru yola çıktık. Jandarma Genel Komutanlığında  
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• tankların yolu kapattığını gördüğümüzde olayın çok daha ciddi olduğunu fark ettik. Bir anda 
arkadaşlarımla birlikte içinde bulunduğum arabaya doğru ateş açılmaya başladı. Arabadan 
kendimizi zor atıp yol kenarındaki koruluğa doğru koştuk. Gökyüzündeki helikopterlerden  
Cumhurbaşkanlığı Külliyesine ve etrafında toplanan halka ateş ediliyordu, tek amaçları 
sandıkla gelenleri silah zoruyla değiştirmekti.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
televizyona çıkarak halka süslenmesi sonucu Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin etrafında 
toplanan halk çoğaldı.  

1. 15 Temmuz 2016 günü şehit veya gazı olan bir tanıdığınız var mı? 
• O gece yanımda ölen ve yaralananlar oldu, ben ise küçük sıyrıklarla atlattım, o gün ben de 

ölebilirdim. Sabaha kadar asfaltın üzerinde başımızı bile kaldıramadan yattık.  
2. O anki duygularınız nelerdi? 

• O gün orada ölebileceğimi, şehit olabileceğimi hissettim, bomba sesleri korkunçtu. Ama 
orada olmamdan dolayı tek bir an bile pişmanlık duymadım, yine olsa yine oraya gider, 
devletimin ve demokrasimizin korunması için aynı şeyleri yapardım.  

3. Hiç korktunuz mu? 
• Evet çok korktum tabii ki, bomba ve silah sesleri çok ürkütücüydü. 

4. O sırada dikkatinizi çeken en önemli şey neydi? 
•  Halk silahsızdı ama silahlı askerleri ikna ederek darbeyi durdurmaya çalışıyorlardı. 

Askerlerin çoğu da şaşkın ve olanlar sebebiyle üzgündü. O gece kurşunun ıslık çaldığını 
öğrendim, kurşunun ıslığı varmış... Ezan ve sela seslerini duyunca rahatladık.  

5. O gece ülkeyi kim ele geçirmek istiyordu? 
• Hak etmedikleri halde yıllarca din kisvesi altında devletin içinde yuvalananların, devleti ele 

geçirip düşmanlara peşkeş çekme provasıydı. Kendilerince kilit görevleri ele geçirenlerin 
teşebbüsüydü, FETÖ terör örgütünün işiydi.  

6. O gece ağladınız mı? 
• Hayır ağlayamadım, ağlamaya fırsatım olmadı.  

7. Ülkemizde bir daha 15 Temmuzlara benzer olayların yaşanmaması için çocuklara ve gençlere 
ne tavsiye edersiniz? 

• Demokrasilerde seçimle gelen seçimle gider ilkesinden ayrılmayarak hiçbir şekilde böyle bir 
zorbalığa izin vermemeliyiz. Vatanımıza göz diken hainlere fırsat vermemeli, yaşadığımız 
coğrafyanın zorluklarını bilerek çalışmalı, üretmeli, milli ve manevi değerlerimize sahip 
çıkmalıyız. Sorularınız için ve cevaplarımı pür dikkat dinlediğiniz için teşekkür ederim.  
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 
ŞİİRLER

15 TEMMUZ GECESİ  

Sardı her tarafı bombaların sesi  

Paramparça oldu Büyük Millet Meclisi  

Vatanı kurtarmak için yaptık demokrasi  

Bayrak düşmedi yerlere  

Her zaman gönüllerde 

Çok şehit verdik o gece 

Onlar ölmedi yaşıyorlar yüreklerde 

O gece bozulmadı birlik  

Çabaların sonucu düşmanları gönderdik 

 Biz yenilmez ülkeyiz 

Bunu da düşmana biz öğrettik. 

                                                Esma AYDIN  

15 TEMMUZ 

15 Temmuz'da oldu darbe 

Halk duydu bunu haberde  

koştu küçük büyük demeden herkes sokaklara 

Direndi yol vermedi düşmana  

Canından vazgeçti Çünkü vatan her şeyiydi  

Bir an bile düşünmeden  

Koştu herkes sokaklara  

Düşmanı durdurmak için 

                           Ahmet Yuşa AKBAŞ/3 D Sınıfı  

VATAN AŞKI  

Bir 15 Temmuz gecesi, 

Hava sanki matemliydi. 

Gökyüzündeki uçaklar. 

Sanki şehitlerin habercisiydi. 

Haberlerde darbenin bildirisi okundu. 

Halk meydanları doldurdu. 

Genç yaşlı çoluk çocuk demeden, 

Tek yürek oldu bütün millet. 

Yer gök selalarla inledi. 

Aziz vatanımızda nice şehitler verildi. 

15 Temmuz gecesi, 

Türk milletinin başarısının simgesi. 

                                           Elif Erva EREK/3 E Sınıfı  

AYMELEK BELGE 4/G SINIFI
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 
ŞİİRLER

15 TEMMUZ  

15 Temmuz gecesi  

Aniden bir ses duyuldu. 

Duyduk ki darbe olmuş  

Askerimiz kendi halkını vurmuş 

Türk milleti sokaklara dökülmüş  

Güzel yurdumu darbecilere vermemek için  

Kimi şehit kimi gazi olmuş. 

Analar evlatsız, çocuklar babasız kalmış. 

Vatan uğruna nöbetler tutulmuş, 

Tekbirler getirilmiş, selalar verilmiş. 

Korkusuz Türk Milleti, 

Vatanını hainlerden korumuş. 

                                        Talha Poyraz ŞENGÜL/3 C SINIFI  

15 TEMMUZ  

On beş Temmuz, 

Nesilden nesile yayılacak destan, 

Birbirine destek olan halk, 

Esir düşmedi hainlere. 

Şiirlere konu oldu bu destan. 

Terörle mücadele edeceklerine, 

Egemenliğe göz diktiler. 

Milleti kenetlendirdi. 

Maşa olan hainler, 

Uzadı gece doğmadı gün, 

Zafer milletin olana kadar. 

                                     Ceylin İlayda ORUÇ/4 B Sınıfı  

HAVİN/HEJA YILMAZ 3/A SINIFI

AZRA TOTUK 3/A SINIFI
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ÖĞRENCİLERİMİZİN  FIRÇASINDAN BEŞTEPE 
               15 TEMMUZ ŞEHİTLER ABİDESİ

NİDA DEMİR 3/A SINIFI

BERAT TUFAN  3/A SINIFI
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ÖĞRENCİLERİMİZİN  FIRÇASINDAN 

BÜNYAMİN YEŞİLYURT 3/A SINIFI

HÜSEYİN ENES EKİN 4/D SINIFI
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BEŞTEPE 
               15 TEMMUZ ŞEHİTLER ABİDESİ

TEK MİLLET 
TEK BAYRAK 
TEK VATAN 
TEK DEVLET
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